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Tällä ostosmatkalla käydään Orimattilan Kehräämössä, jossa on mm Maria 
Drockilan kynttiläpaja. Lisäksi ostoskohteina ovat Ruskovilla ja Pentikin 
tehtaanmyymälä sekä Benjamin Maatilatori,  jonka lihatiski on maankuulu.

     

Orimattilan kehräämö ja 
muita ihania ostoskohteita

Päivä alkaa Orimattilassa, Kehräämössä, joka on entinen villatehdas. Tehdas on kunnostettu 
sittemmin ostos- ja viihdekeskukseksi. Alakerran Puotikuja on täyttynyt liikkeistä, joissa on 
saatavana yksilöllisiä käsi- ja taideteoksia, kenkiä, vaatteita, kukkia ja hautauspalveluita, 
ruokaherkkuja, kynttilöitä, sisustustavaraa, lahjatavaroita, musiikkia ja palveluina mm. 
parturi-kampaamo, ompelimo ja kehystyspalvelu. 
Tarjonta ei rajoitu vain Puotikujalle vaan Kehräämön muissakin kerroksissa on palvelevia liik-
keitä mm. offset-paino, kivikorujen pajamyymälä, päiväkylpylä, lounaskahvila, käsityöläisten 
oma myymälä, vuodevaateliikkeen tehtaanmyymälä, kierrätyskeidas sekä erikoisalan taitajia 
löytyy mm. entisöijä, verhoilija, atk-alan - ja viestinnän ammattilaisia, huonekalusuunnittelija 
ja paljon muita. Yhtenä tunnettuna ostospaikkana on Maria Drockilan kynttiläpaja. 
Nautimme kahvit ennen ostosten tekoa. 

Orimattilasta matkaamme Artjärvelle, jossa sijaitsee Ruskovillan myymälä. Ruskovilla pukee 
suomalaiset vauvasta vaariin – lämpimästi ja ekologisesti. Materiaalit tulevat luonnosta; 
luomuvillaa, silkkiä, silkkivillaa ja luomupuuvillaa. Tuotteet valmistetaan suunnittelusta 
alkaen, kaavoituksineen, materiaalin neulonnasta ja ompelusta aina viimeistelyyn saakka 
kotimaisella työllä. Artjärveltä matkaamme lounaalle Kymen Paviljonkiin jonka yhteydessä 
toimii myös Pentikin tehtaanmyymälä, Seven Art sisustusmyymällä sekä Pentik galleria. 
Gallerian taidenäyttelyt vaihtuvat kolmesti vuodessa. Paluumatkalla käymme vielä Iitissä, 
Benjaminin tilatorilla tekemässä ostoksia. Benjamin Maatilatorilla on maankuulun lihatiskin 
lisäksi monipuolinen valikoima paikkakunnan omien yrittäjien tuotteita, sekä hyviä kotimaisia 
tilatuotteita laajemmaltikin. Tuotteiden valintakriteereinä on korkealaatuisuus, läheisyys ja 
alkutuotantoa lähellä oleva tuotantotapa. 

Vinkki:
Viivy pidempään ja 

yövy Lahdessa, jonka 
lukuisat nähtävyydet 

kutsuvat!

kuva: Maria Drockilan 
Kynttiläpaja

kuva: Ruskovilla


